
FORESTO CAVICHIO 
ecretário 

Vice-Presidente 

- 
 

A TO N° -8-5-3 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO o todo quanto disposto no processo administrativo n° 655/2021 e res-
pectivo parecer jurídico, cujo objeto é a contratação temporária, mediante processo seletivo simplifica-
do, de faxineiro visando atender as necessidades excepcionais e temporárias do legislativo; 

CONSIDERANDO atendidas as exigências e requisitos legais para a pretendida contrata- 
ção; 

RESOLVE: 

. 

	

1- Determinar, atendidas as disposições legais e verificado o interesse público, a realização de 
contratação de pessoal temporário, mediante processo seletivo simplificado, para um cargo de 
faxineiro visando atender as necessidade excepcional e temporária do legislativo, com prazo de 
90 dias, prorrogáveis por mais 90 em caso de necessidade; 

2- Designar os servidores Rafael Carbonari Batista, Fabricio Andrade dos Reis e Jaqueline No-
gueira da Silva Santos para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Especial 
encarregada da avaliação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Contratação 
Temporária pretendida. 

. 

Campo Limpo Paulista, 02 de setembro de 2021. 

A Mesa da Câmara 

)fr7' 

D E O HENRIQUE ITO 
Presidente 

CISTÓ4ERBRETO DOS 
1,7 ecretário 

Publicada na Secretaria da Ctiara Mjip 
tembro do ano de 2021. 

/ 

fael C jbnari Batista 
Dir r de Ahniiiistração e Finanças 

aos dois dias do mês de se- 


